ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Ba Bích, ngày      tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả công khai, minh bạch thông tin theo quy định

trên Trang thông tin điện tử xã

Thực hiện Công văn số 1401/UBND ngày 30/6/2023 về việc công khai, minh

bạch thông tin theo quy định trên Trang thông tin điện tử cấp xã.

Ủy ban nhân dân xã Ba Bích báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Để đáp ứng nhu cầu tra cứu thông tin của người dân, tổ chức trên Trang

thông tin điện tử cấp xã. UBND xã đã ban hành Công văn số 62/UBND ngày

04/7/2023 phân công nhiệm vụ công khai, minh bạch thông tin theo quy định trên

Trang thông tin điện tử xã. Đến thời điểm hiện tại UBND xã đã công khai, minh

bạch đầy đủ các trường thông tin về tổ chức bộ máy hành chính, bản đồ địa chính,

di tích, các chế độ chính sách, thủ tục hành chính, đường dây nóng tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị của địa phương trên Trang thông tin điện tử cấp xã tại địa chỉ:

https://xababich.quangngai.gov.vn.

Trên đây là báo cáo kết quả công khai, minh bạch thông tin theo quy định

trên Trang thông tin điện tử xã; UBND xã Ba Bích kính báo cáo UBND huyện

(qua Phòng VH&TT huyện) theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

             Phạm Văn Lương

		2023-07-20T10:02:59+0700

		2023-07-20T10:21:12+0700

		2023-07-20T10:21:12+0700

		2023-07-20T10:21:12+0700